Муниципальное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Владимира Алексеевича Секина п. Шарова Белинского района Пензенской области ИНН 5810004500 ОГРН 1025801069447 442275, Пензенская область, Белинский район, п. Шарово «<u>03</u>» анреня 2023 г. Nº 2

Прокурору Белинского района младшему советнику юстиции И.Р. Карамышеву директора МОУ ООШ им. В.А. Секина п. Шарова Белинского района Пензенской области Лявина Н.В

Информация о результатах рассмотрения протеста Прокуратуры Белинского района от 28.03.2023 г. № 7-21-2023/Прдп25-23-20560008 на «Положение о порядке приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего образования в МОУ ООШ им. В.А.Секина п. Шарова Белинского района Пензенской области» № 49-1 от 01.09.2022:

1. Администрация школы приняла меры по приведению положения в соответствие с действующим законодательством. Дополнила пункт 12 «Положения о порядке приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего образования в МОУ ООШ им. В.А.Секина п. Шарова Белинского района Пензенской области» в соответствии с Постановлением правительства Пензенской области от 18.10.2022 №893-пП «О мерах поддержки отдельных членов семей граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации» в соответствии с п. 1.4 и 1.10

Приложения:

1.Выписка из приказа № 21 от 03.04.2023г. «О внесение изменений в положение о порядке приема граждан»

Директор МОУ ООШ им. В.А. Секина п. Шарова Белинского района Пензенской области

Инерессиена Инересси Инерессиена Инересси

## ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

## СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 355657241185316324136411458373773346058785353940

Владелец Лявина Наталья Владимировна

Действителен С 01.11.2022 по 01.11.2023